
Flamsäker overall 
Vid nationella tävlingar i Sverige ska overallen vara enligt ett av följande 
alternativ: 

1-lager overall EN 533 index 3 kombinerat med FIA- godkänt 
underställ. 

minst 2-lagers FIA overall. 

minst 2-lagers EN 533 index 3 overall. 
För samtliga overaller gäller att dessa är utformade och uppsydda så att 
den väl skyddar hela kroppen inkl. nacke, vrister samt handleder. 
Overallen får inte vara tvådelad. 
Från 1/1 2015 får endast minst 2 lagers föraroveraller märkta EN 533 
index 3 eller FIA användas. 
Det är absolut förbjudet att trycka reklam eller annan information direkt 
på tävlingsoverallen. 
Tänk på att föraroverallen inte är någon mekaroverall. 
 
 
FR-T 2.1 Däck 
Däck är fritt under förutsättning att hjulet (däck + fälg) kan rymmas i en 
U-formad mall med 250 mm bredd. Mätning ska ske på obelastad del av 
hjulet.  
Vinterdäck dubbade, kan enligt arrangörens inbjudan/tilläggsregler, 
under perioden 1/11 till 30/5 påföljande år, vara personlig utrustning. 
Vinterdäck ska ha dubb islagna utifrån och med max antalet 20 st per 
längddecimeter. Max. dubblängd 20 mm. Vid anbudsförsäljning ska 4 st 
originalfälgar med hela, användbara, gummidäck (ej små reservhjul) 
medfölja fordonet, utan krav på mönsterdjup. 
Arrangör äger i tävlingsinbjudan rätt att ange andra krav eller ev. 
begränsningar. 
 
 
FR 6 ANBUD 
Efter avslutad tävling är alla tävlingsbilar som varit på startplattan till 
salu. 
Enda undantaget är debutantbil som ej delas med förare i annan klass. 
Vid flerdagarstävling där segrare utses varje dag skall anbudsförfarande 
ske dagligen utom när samma arrangör kör två tävlingar dagarna efter 
varandra och föraren tävlar båda dagarna. Vid flerdagarstävlingar skall 
arrangören i inbjudan klargöra vilka regler som gäller för eventuell 
uppställning under natten. 
Varje fysisk närvarande person som uppnått ålder för att tävla i folkrace 
har rätt att lägga obegränsat antal bud på EN (1) och samma bil vid ETT 
(1) tillfälle med endast EN (1) kontantinsats på 6.500 SEK. Eller med 



startbekräftelse eller motsvarande som föraren har erhållit av 
arrangerande klubb. Exp. avgiften per bud 200 SEK. 
Kontantinsatsen skall vara med kontanter. Förare som delar bil får 
endast använda EN (1) startbekräftelse på den gemensamma bilen, den 
andre får lämna bud med kontanter. 


